台 州 市 市 级 行 政 事 业 单 位 废 旧 物 资 变 卖 挂 牌 文 件

台州市市级行政事业单位

废旧物资变卖

项目编号：台产挂【2013】12号
挂
牌
文
件

台州市产权交易所有限公司
二O一三年十月九日
目   录
3挂牌公告

4暗价竞价规则

7竞买申请书

8授权委托书

9资格确认书

11成 交 确 认 书

12附件

台州市市级行政事业单位废旧物资变卖挂牌公告

台产挂【2013】12号
受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产权交易所（以下简称产交所）对下列废旧物资公开挂牌变卖，现将有关事项公告如下：
1、 变卖标的物概况：
	变卖物品名称
	起始价（元）
	勘查地址、联系人、电话
	备注

	废旧物资
	39030
	详见附件
	详见附件

二、竞买保证金：人民币10000元。
三、变卖转让方式：暗价竞价，价高者得，本次变卖标的设置保留价。
四、竞买人资格条件：

1、具有独立民事行为的自然人及企业。
2、涉及转让的税费和拆运费用由成交方负责。
五、报名截止时间：自公告发布之日至2013年10月22日(星期二)14：00止（上午8：30—11：30，下午14：30—17：00，节假日除外）。
报名地点：台州市产权交易所（台州市经济开发区新台州大厦四楼417室）。

勘查时间：10月17日至18日正常上班时间。

六、报价截止时间：2013年10月22日(星期二)16：00。

地点：台州市公共资源交易中心436室。

七、竞买方须知：凡符合条件的竞买方，在报名截止前，企业携带企业营业执照、法定代表人身份证（受委托人须凭法定代表人授权委托书及本人身份证）报名 ；自然人凭本人身份证报名，报名时需缴纳竞买保证金。
开户行：中国农业银行台州市经济开发区支行
帐号：900101040022292
开户单位：台州市产权交易所有限公司
八、本次变卖向各意向竞买方收取报名费人民币200 元。
九、联系人：潘小姐      电话（传真）：0576-88685180
台州市产权交易所
                                             二〇一三年十月九日
暗价竞价规则

受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产交所对一批废旧物资公开挂牌变卖，特制定本次暗价竞价规则：

一、竞买方报名，即表示同意挂牌方提出的相关受让条件。

二、竞买方不得委托他人报价，竞买人必须为报名时的同一人，否则不予参加竞价会。
三、2013年10月22日(星期二)16：00时报价截止时间前，竞买方凭《资格确认书》和身份证到台州市公共资源交易中心436室（第一开标室）签到并提交报价承诺书。报价承诺书须按照格式要求填写完整，装在信封中密封，信封上标明所竞价的标段号、竞价人名称的字样。
四、在报价截止时，挂牌方宣布进入暗价竞价程序。
五、暗价竞价程序：

1、主持人介绍标的物概况。挂牌文件标注废旧物资的数量为本次变卖的上限仅供各竞买方参考，实际废旧物资的数量以各竞买方实地考察为准，挂牌方不予数量上的保证。

2、清点及通报参加竞买方的家数。
3、宣布标的物变卖底价，并宣读各竞价方的报价最后宣读保留价。
4、以报价最高且超过保留价的竞买方为成交方。

六、本次报价地点、时间：

报价地点：台州市公共资源交易中心（台州经济开发区新台州大厦四楼436室第一开标室）。
报价截止时间：2013年10月22日(星期二)16：00时整。
七、有下列情形之一的，为无效报价的：

（一）报价人与授权委托人不一致的。
（二）报价截止时间后提交的报价承诺书。
（三）报价承诺书内容未填写齐全或未按规定的格式填写清楚的。
（四）报价低于变卖底价的。
（五）在一份报价承诺书中有两个报价的。
（六）未报名、未缴纳竞买保证金而参加报价的。
（七）其它按规定应属无效的。

八、报价承诺书中大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准。

九、本次竞价活动不向成交方收取费用。

十、确定成交方后，挂牌方与成交方当场签订《成交通知书》。成交方凭《成交通知书》和付款凭证（银行回单）到委托方办理提货事宜。如成交方撤回报价或成交后拒签《成交通知书》或未按期付清货款的，没收竞买保证金，并对本次挂牌标的物再次变卖所需的费用由违约的成交方承担，再行变卖时标的物的成交价低于原成交价的，则差额部分由违约的成交方承担。
十一、成交方缴纳的竞买保证金，在提货时凭《资格确认书》由委托方无息退还。货物移交手续由成交方与委托方之间办理。未竞得者的竞买保证金，在挂牌活动结束后凭《资格确认书》当场予以退还（不计息）。
十二、有以下情形之一的，挂牌方应当在挂牌开始前终止挂牌活动，并通知各竞买方：
1、竞买方串通损害国家利益、社会利益和他人合法利益的；
2、挂牌工作人员私下接触竞买方的，足以影响挂牌公正性的；
3、应当依法终止挂牌活动的其他情形。
十三、请各竞买方仔细阅读本次物资变卖挂牌文件。

十四、本次挂牌竞价由台州市公管办全程监督。
联系电话：0576-88208762
联系人：李先生
台州市产权交易所
二〇一三年十月九日
竞买申请书
台州市产交所：
经认真阅读编号为台产挂【2013】12号《台州市市级行政事业单位废旧物资变卖挂牌文件》，我方完全接受并愿意遵守贵所挂牌文件中规定和要求，对所有文件均无异议。
我方正式申请参加贵所于2013年10月9日至2013年10月22日16：00止在台州市公共资源交易中心（台州市开发区新台州大厦四楼436室（大开标室））举行的台州市直单位废旧物资变卖竞价活动。
我方愿意按挂牌文件规定，缴纳竞买保证金人民币 壹万元整。
若能竞得该物资所有权，我方保证按照挂牌文件中的规定和要求履行全部的义务。
若我方在挂牌活动中，出现不能按期付款或其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
申请人：                                              （加盖公章）
法定代表人（或授权委托代理人）        签名：
联系人：                              联系电话：
地址：
邮政编码：
申请时间：二〇一三年   月   日
附件：
企业单位：1、企业营业执照副本复印件；2、法定代表人身份证复印件；3、法人授权委托书；4、委托代理人身份证复印件；5、其他文件。
自然人：1、身份证复印件；2、其他文件。（自然人不得委托他人进行报名、竞价）
授权委托书
	委托人
	受托人

	姓名

	姓名

	性别

	性别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职务

	职务

	证件号码

	证件号码

	本人授权         代表本人，参加2013年10月9日至2013年10月22日16：00止在台州市公共资源交易中心（台州经济开发区新台州大厦四楼436室）举行的台州市直单位废旧物资变卖竞价活动，代表本人签订《成交确认书》等法律意义的文件及凭证等。
委托人：
二〇一三年   月   日

	兹证明本委托书确系本单位法定代表人亲自签署。
（单位公章）
二〇一三年   月   日

资格确认书
                                     ：
你方提交的对台产挂【2013】12号台州市市级行政事业单位废旧物资《竞买申请书》及相关文件资料收悉。经审查，你方所提交的文件资料符合我方本次挂牌文件的规定和要求，现确认你方具备参加台州市市级行政事业单位废旧物资变卖的竞买资格。
请持此《资格确认书》参加我所于 2013年10月9日至2013年10月22日16：00止，在台州市公共资源交易中心（台州经济开发区新台州大厦四楼436室）举行的台州市直单位废旧物资变卖竞价活动。
竞买方签字：
二〇一三年   月    日
台州市产交所

二〇一三年   月   日
报价承诺书

台州市产交所：

1、 经认真阅读编号为台产挂【2013】12号《台州市市级行政事业单位废旧物资变卖挂牌文件》，我方经现场考察和研究后，我方对此次废旧物资报价为：

人民币（大写）      万      千     百     拾     元整，
￥：          元整。

二、一旦我方有幸成为最终成交者，我方保证：

1、在  当  天内付清款项；

2、并在付清款项后  三 天内提货完毕；

3、在提货过程中注意安全和文明，不影响机关单位的正常工作，如出现安全问题责任自负。

竞买方(盖章)：

代表人（签字）：

联系电话:

二〇一三年   月   日
成 交 确 认 书
2013年10月9日至2013年10月22日16：00止在台州市公共资源交易中心（台州经济开发区新台州大厦四楼436室）举行的台州市市级行政事业单位废旧物资变卖竞价活动中，                       （单位名称） 竞得台产挂【2013】12号废旧物资的所有权，现将有关事项确认如下：
1、成交金额为：人民币      万      千     百     拾     元整
（小写￥          元整）。
收款人户名：台州市财政局 ； 开户银行：工商银行台州分行；
收款人账号：1207 0212 0904 9777 728
2、成交方缴纳的竞买保证金，在提货时凭《资格确认书》由委托方无息退还。货物移交手续由成交方与委托方之间办理。
3、成交方在 三  天内，凭《成交通知书》和付款凭证（银行回单）到委托方（地点：台州市行政大楼0313室，联系人陈先生，电话0576－88511538）办理提货事宜。如成交方在成交后拒签《成交通知书》或未按期付清货款的，没收竞买保证金，并对本次挂牌标的物再次变卖所需的费用由违约的成交方承担，再行变卖时标的物的成交价低于原成交价的，则差额部分由违约的成交方承担；
4、本《成交通知书》一式三份，挂牌人、成交方、委托方各执一份。
特此确认。
成交方：                             挂牌主持人：
法定代表人：                         法定代表人：
委托代理人 ：                        委托方：
二〇一三年十月二十二日
附件
一、党校     勘察联系人、电话：候先生88585079/13326089111

 金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单位

原值
	合计
	备注

	1
	水冷螺杆机
	SL-230

宁波帅康
	台
	1
	2002

	194000

	2
	锅炉
	CWNS0.7-95

/70-Y(B)

杭州
	台
	1
	2002

	236824

	3
	计算机

	台
	36
	2004

	118800

	4
	空调

	台
	6
	2003

	11100

	5
	空调

	台
	6
	2002

	23400

	6
	吸尘器

	台
	1
	1995

	525

	7
	卫星播放卡

	个
	1
	2003

	3000

	8
	控制台

	台
	1
	2004

	29050

	合计
	616699

党校     勘察联系人、电话：候先生88585079/13326089111

                                                 金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单位

原值
	合计
	备注

	1
	富士卡

照相机

	台
	1
	1998

	810.00

	2
	笔记本电脑
	联想
	台
	1
	2002

	14350.00

	3
	索尼照相机
	S75
	台
	1
	2002

	3954.00

	4
	索尼摄像机
	TRU30E
	台
	1
	2001

	12480.00

	5
	松下录放机

	台
	1
	1999

	2000.00

	6
	复印机

	台
	1
	1999

	35500.00

	7
	光端机

	台
	1
	1999

	36000.00

	8
	电源

	台
	1
	1999

	3300.00

	9
	康佳彩电

	台
	1
	1999

	5950.00

	10
	联想电脑

	台
	5
	2004

	21110.00

	11
	三星打印机

	台
	1
	2004

	1610.00

	12
	笔记本电脑
	SONY
	台
	2
	2006

	24000.00

	合计
	161064.00

二、质量监督局   勘察联系人、电话： 魏先生88320932/13736686518
                                                  金额单位：元列至角分

	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单位原值
	合计
	备注

	1
	台式计算机
	联想开天M4000
	台
	28
	2005
	6170.00
	17276.00

	2
	防火墙
	天融信 NGFWARES-VPN(S)
	台
	2
	2005
	40000.00
	80000.00

	合计
	252760.00

三、质量检测院   勘察联系人、电话：李女士88320910
                                                  金额单位：元列至角分

	序号
	资产名称
	单位
	数量
	购入年份
	单位原值
	合计
	备注

	1
	R类综合检定台
	台
	1
	2005-02-28
	10,420.00
	10,420.00

	2
	百分表
	台
	1
	2007-12-31
	452.50
	452.50

	3
	宝石电机测试系统
	台
	1
	2007-07-31
	19,125.00
	19,125.00

	4
	便携式铅笔机
	只
	1
	2003-02-25
	600.00
	600.00

	5
	标准测力机
	台
	1
	1994-10-07
	9,500.00
	9,500.00

	6
	布氏硬度计
	台
	1
	2007-07-31
	8,109.00
	8,109.00

	7
	插大压缩试验装置
	台
	1
	2008-12-15
	3,000.00
	3,000.00

	8
	车架精度支架
	台
	1
	2009-12-01
	3,080.00
	3,080.00

	9
	车架前叉振动试验机
	台
	1
	2009-12-01
	32,471.00
	32,471.00

	10
	冲击耐压试验仪
	台
	1
	2003-01-01
	6,800.00
	6,800.00

	11
	臭氧老化试验箱
	台
	1
	2010-12-30
	70,000.00
	70,000.00

	12
	传真机
	台
	1
	1995-06-09
	6,300.00
	6,300.00

	13
	垂直燃烧仪
	台
	1
	2000-06-30
	500.00
	500.00

	14
	磁带测功机
	台
	1
	1998-08-25
	10,000.00
	10,000.00

	15
	磁力搅拌器
	只
	1
	1998-10-06
	500.00
	500.00

	16
	打印机
	台
	1
	2003-12-20
	2,719.00
	2,719.00

	17
	打印机
	台
	1
	2008-12-01
	2,350.00
	2,350.00

	18
	带表扭力扳手
	台
	1
	2007-08-31
	1,867.00
	1,867.00

	19
	低箱测湿仪
	台
	1
	2000-11-20
	2,400.00
	2,400.00

	20
	电脑压缩仪
	台
	1
	1998-05-18
	16,400.00
	16,400.00

	21
	电脑纸板耐破仪
	台
	1
	1998-05-18
	13,100.00
	13,100.00

	22
	电热恒温水温箱
	台
	1
	2001-12-30
	1,576.00
	1,576.00

	23
	电线电缆检测装置
	台
	1
	2006-12-30
	20,000.00
	20,000.00

	24
	电子交流稳压器
	只
	1
	1996-12-04
	900.00
	900.00

	25
	电阻炉
	只
	1
	1991-01-24
	1,668.00
	1,668.00

	26
	调压器
	台
	1
	1999-03-09
	3,665.00
	3,665.00

	27
	读数显微镜
	台
	1
	2004-08-28
	980.00
	980.00

	28
	多路温度测试仪
	台
	1
	2003-01-01
	2,800.00
	2,800.00

	29
	废气分析仪
	台
	1
	2000-09-30
	13,416.00
	13,416.00

	30
	分压器
	台
	1
	2008-10-15
	7,000.00
	7,000.00

	31
	缝纫机
	台
	1
	2008-03-07
	2,000.00
	2,000.00

	32
	干涉仪
	台
	1
	2005-08-30
	40,700.00
	40,700.00

	33
	感应调压器
	台
	1
	2008-11-15
	8,950.00
	8,950.00

	34
	钢筋弯曲试验机
	台
	1
	2000-09-20
	6,250.00
	6,250.00

	35
	高精度电子称
	台
	1
	2003-01-01
	2,950.00
	2,950.00

	36
	高速分析仪器购自动碳硫分析仪
	台
	1
	2009-06-30
	14,500.00
	14,500.00

	37
	高压试验台
	台
	1
	1993-12-11
	2,421.00
	2,421.00

	38
	鼓风干燥箱
	台
	1
	1998-10-06
	3,025.00
	3,025.00

	39
	光电光泽度计
	只
	1
	1996-10-18
	2,500.00
	2,500.00

	40
	恒温水浴
	台
	1
	2008-09-15
	8,500.00
	8,500.00

	41
	划格器
	只
	1
	2003-02-25
	830.00
	830.00

	42
	计数器
	只
	1
	1994-03-20
	3,344.80
	3,344.80

	43
	加油机标准器
	台
	1
	2002-04-15
	5,500.00
	5,500.00

	44
	交流稳压电源
	台
	1
	2009-06-30
	6,202.38
	6,202.38

	45
	接地电阻测量仪
	台
	1
	2005-04-15
	3,300.00
	3,300.00

	46
	接地电阻测试仪
	台
	1
	1998-02-20
	2,900.00
	2,900.00

	47
	绝缘电阻测量仪
	台
	1
	2005-04-15
	1,100.00
	1,100.00

	48
	绝缘电阻测试仪
	台
	1
	2003-01-01
	1,700.00
	1,700.00

	49
	可调电阻箱
	台
	1
	1992-09-24
	5,500.00
	5,500.00

	50
	可见分光光度计
	台
	1
	2006-06-30
	3,800.00
	3,800.00

	51
	空压机
	台
	1
	2007-07-31
	2,284.20
	2,284.20

	52
	空压机电机
	台
	1
	2009-09-30
	2,000.00
	2,000.00

	53
	空压机检测用传感器
	台
	1
	2009-09-30
	3,300.00
	3,300.00

	54
	家具检测设备
	套
	1
	2003-01-01
	274,600.00
	274,600.00

	55
	六空水溶锅
	台
	1
	1995-09-14
	1,180.00
	1,180.00

	56
	路试仪
	台
	1
	2000-11-10
	52,867.20
	52,867.20

	57
	洛氏硬度计
	台
	1
	2007-12-31
	33,800.00
	33,800.00

	58
	摩托车油耗仪
	台
	1
	2007-09-30
	8,500.00
	8,500.00

	59
	摩托车载路测仪
	台
	1
	2007-09-30
	99,000.00
	99,000.00

	60
	内径千分尺
	把
	1
	2004-08-28
	2,997.00
	2,997.00

	61
	扭矩测试仪
	台
	1
	2003-03-20
	332.00
	332.00

	62
	扭矩校准仪
	台
	1
	2001-09-26
	3,294.00
	3,294.00

	63
	平态度指示器
	台
	1
	2003-01-01
	1,400.00
	1,400.00

	64
	翘曲度指示器
	台
	1
	2003-01-01
	1,300.00
	1,300.00

	65
	色度仪
	台
	1
	2000-02-16
	6,300.00
	6,300.00

	66
	试验箱
	台
	1
	2009-11-30
	4,500.00
	4,500.00

	67
	数显水浴恒温振荡器
	台
	1
	2009-07-25
	2,200.00
	2,200.00

	68
	数字超声波探伤仪
	台
	1
	2007-01-31
	51,533.00
	51,533.00

	69
	数字电桥
	台
	1
	2007-07-31
	5,924.16
	5,924.16

	70
	酸度计检定仪
	只
	1
	1992-09-23
	2,170.00
	2,170.00

	71
	温湿度计
	只
	1
	2005-12-19
	230.00
	230.00

	72
	夏普复印机
	台
	1
	2007-07-31
	6,510.00
	6,510.00

	73
	校准器
	只
	1
	2006-04-30
	1,320.00
	1,320.00

	74
	旋光仪
	台
	1
	2005-05-26
	7,900.00
	7,900.00

	75
	氧气钢瓶
	只
	1
	1996-10-18
	600.00
	600.00

	76
	氧气瓶
	只
	1
	1994-10-30
	580.00
	580.00

	77
	液晶显示器
	台
	1
	2003-08-10
	2,267.00
	2,267.00

	78
	匝间绝缘测试仪
	台
	1
	2007-07-31
	953.70
	953.70

	79
	直流电桥
	台
	1
	2006-06-30
	1,320.00
	1,320.00

	80
	直流电源
	台
	1
	2009-07-25
	3,168.00
	3,168.00

	81
	纸板撕裂仪
	台
	1
	1998-05-18
	4,700.00
	4,700.00

	82
	灼热丝试验装置
	台
	1
	2000-11-10
	12,804.50
	12,804.50

	83
	紫外分光光度计
	台
	1
	2004-10-25
	68,000.00
	68,000.00

	84
	紫外线分析仪
	台
	1
	1996-05-04
	3,802.50
	3,802.50

	85
	计算机
	台
	1
	2001-02-25
	6,572.00
	6,572.00

	86
	计算机
	台
	1
	2001-02-25
	6,572.00
	6,572.00

	87
	计算机
	台
	1
	2002-06-10
	6,330.00
	6,330.00

	88
	开天电脑
	台
	1
	2007-03-31
	7,480.00
	7,480.00

	89
	开天电脑
	台
	1
	2007-03-31
	7,480.00
	7,480.00

	90
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	91
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	92
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	93
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	94
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	95
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	96
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	97
	联想电脑
	台
	1
	2005-03-25
	6,320.00
	6,320.00

	合计

	1,156,302.94
	1,156,302.94

四、信息中心  勘察联系人、电话：陈先生88511538/13867686908
            金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单位原值
	合计
	备注

	1
	蓄电池

	节
	64
	2007

	43296

	合计
	43296

五、审计局  勘察联系人、电话：陈先生88511538/13867686908
金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单位原值
	合计
	备注

	1
	台式电脑

	台
	7
	2001.7

	70500

	2
	DeLL笔记本
	D600
	台
	1
	2005．7
	13580
	13580

	3
	DeLL笔记本
	D610
	台
	1
	2006.4
	9800
	9800

	4
	DeLL笔记本
	D600
	台
	3
	2005.4

	41740

	5
	IBM笔记本
	X31
	台
	1
	2004.10
	17000
	17000

	合计
	13

	152620

说明：本附件所载明废旧物资数量为本次变卖上限，具体数量以实际考察为准，规格型号不作保证。